
第2号様式（第2条関係）

No．8

年 ６ 月 １ 日

岩国市 通津 地内

由宇地区給水事業　JR推進工事に伴う工損調査業務委託

予定価格 ￥ １，１２５，３６０．－

（入札書比較価格　　　金　１，０４２，０００円）

㈱長野総合建築事務所

村重保則現代建築設計事務所㈱

㈱吉村設計事務所

㈲米本建築設計事務所

㈱菊重設計事務所

閲 覧 用

平成28年度

〔
入 札 執 行

〕
28

業 務 番 号 第　　３　　号 業務委託場所

業務委託名

結　　果 入 札 者 氏 名
入 札 金 額 ( 単 位 円 ）

備　　考

第 1 回 第 2 回

決　　定 ¥770,000

¥940,000

¥1,000,000

¥1,000,000

¥1,020,000


